ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«____» сентября 2023 г.                                     						№ _____
					п. Оссора

О предоставлении земельного участка на
праве постоянного (бессрочного) пользования

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, пунктом 3 статьи 3.1 и пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Предоставить на праве постоянного (бессрочного) пользования Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 1» п. Оссора земельный участок с кадастровым номером:
 82:02:000006:804, расположенный по адресу: Российская Федерация, Камчатский край, Карагинский р-н, п. Оссора, ул. Лукашевского. Общая площадь: 951 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования: Дошкольное, начальное и среднее общее образование.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Карагинского муниципального района - Руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном сетевом издании – Карагинский РФ.

Глава Карагинского
муниципального района                                                           	           		В.Н. Гаврилов

Согласовано:
Заместитель Главы администрации
Карагинского муниципального района –
Руководитель комитета по управлению
муниципальным имуществом и ЖКХ: 						Ю.А. Абрамкин

Начальник правового отдела
Администрации Карагинского
муниципального района:                                                                               		Н.А. Щербина

Исполнил: Плохотников В.В..
Телефон: 41-8-56
Разослать: комитет земельных отношений (1 экз.)